

Il Buco ApS

CVR-nr. 36 55 83 26

Njalsgade 19 C
2300 København S

Årsrapport for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2016, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Christer Back Bredgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Il Buco ApS
Njalsgade 19 C
2300 København S

E-Mail: info@ilbuco.dk
Hjemmeside: www.ilbuco.dk

CVR-nr.: 36 55 83 26
Stiftet: 27. februar 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christer Back Bredgaard

Revisor

Piaster Revisorerne,
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildgårdsparken 8A
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er restaurationsvirksomhed og importvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 haft et væsentligt likviditetstræk til opstart af en ny restaurant og forbedring af selskabets oprindelige restaurant, heriblandt investering i indretning af lejede lokaler og inventar.

Selskabet har i den forbindelse aktiveret indretning og inventar for samlet 316 T.DKK i regnskabsåret.

Åbningen af restauranten er i mod selskabets oprindelige forventninger ikke sket i 2015. Dette har medført, at budgetterede indtægter er udskudt, hvorfor selskabets likviditetssituation i slutningen af 2015 og i foråret 2016 ikke har været tilpasset selskabets behov.

Det er blandt andet selskabets fokus og øvrige ressourceforbrug på opstarten af restauranten, der har medført, at årets resultat før skat for 2015 er -52 T.DKK. Resultatet anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at åbne den nye restaurant i foråret 2016 med forøget omsætning og forbedret indtjening til følge for selskabet. Ledelsen har igangsat forskellige tiltag for at styrke selskabets likviditetssituation.

Selskabet er for nuværende primært finansieret af gæld til det offentlige, der pr. 31/12 2015 samlet udgør ca. 750 T.DKK. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet opretholder den nødvendig finansiering til at fortsætte driften for regnskabsåret 2016. Det er ledelsens vurdering, at finansieringen opnås og årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste		4.495.550
Personaleomkostninger	2	-4.464.746
Af- og nedskrivninger	3	-75.690
Driftsresultat		-44.886
Finansielle indtægter		4
Finansielle omkostninger		-7.198
Ordinært resultat før skat		-52.080
Skat af årets resultat	4	8.151
Årets resultat		-43.929
Forslag til resultatdisponering		
Overført overskud		-43.929
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Disponeret i alt		-43.929

Balance pr. 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u>
Indretning af lejede lokaler	5	188.141
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	216.118
Materielle anlægsaktiver		404.259
Anlægsaktiver		404.259
Varebeholdninger	7	371.180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		421.416
Andre tilgodehavender		77.176
Kortfristede tilgodehavender		498.592
Likvide beholdninger		59.081
Omsætningsaktiver		928.853
Aktiver i alt		1.333.112

Balance pr. 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u>
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		68.937
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Egenkapital	8	<u>118.937</u>
Hensættelser til udskudt skat	9	0
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.875
Anden gæld		1.044.300
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.214.175</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.214.175</u>
Passiver i alt		<u>1.333.112</u>
Usikkerhed om going concern	1	
Leje- og leasingforpligtelser	10	

Noter

1 Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2015 haft et væsentligt likviditetstræk til opstart af en ny restaurant og forbedring af selskabets oprindelige restaurant, heriblandt investering i indretning af lejede lokaler og inventar.

Selskabet har i den forbindelse aktiveret indretning og inventar for samlet 316 T.DKK i regnskabsåret.

Åbningen af restauranten er i mod selskabets oprindelige forventninger ikke sket i 2015. Dette har medført, at budgetterede indtægter er udskudt, hvorfor selskabets likviditetssituation i slutningen af 2015 og i foråret 2016 ikke har været tilpasset selskabets behov.

Det er blandt andet selskabets fokus og øvrige ressourceforbrug på opstarten af restauranten, der har medført, at årets resultat før skat for 2015 er -52 T.DKK. Resultatet anses af ledelsen for utilfredstillende.

Ledelsen forventer at åbne den nye restaurant i foråret 2016 med forøget omsætning og forbedret indtjening til følge for selskabet. Ledelsen har igangsat forskellige tiltag for at styrke selskabets likviditetssituation.

Selskabet er for nuværende primært finansieret af gæld til det offentlige, der pr. 31/12 2015 samlet udgør ca. 750 T.DKK. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet opretholder den nødvendig finansiering til at fortsætte driften for regnskabsåret 2016. Det er ledelsens vurdering, at finansieringen opnås og årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

	<u>2015</u>
Lønninger og gager	4.310.748
Pensioner	28.500
Omkostninger til social sikring	75.568
Øvrige personaleomkostninger	49.930
	<u>4.464.746</u>

Noter

	<u>2015</u>
3 Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger, indretning af lejede lokaler	20.905
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.785
	<u>75.690</u>
4 Skat af årets resultat	
Skat af ordinært resultat	0
Regulering af udskudt skat	-8.151
	<u>-8.151</u>
5 Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar	0
Årets tilgang	209.046
	<u>209.046</u>
Kostpris 31. december	<u>209.046</u>
Afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	20.905
	<u>20.905</u>
Afskrivninger 31. december	<u>20.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>188.141</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar	163.695
Årets tilgang	107.208
Årets afgang	0
	<u>270.903</u>
Kostpris 31. december	<u>270.903</u>
Afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	54.785
	<u>54.785</u>
Afskrivninger 31. december	<u>54.785</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>216.118</u>

Noter

	2015
7 Varebeholdninger	
Vin m.v.	371.180
	371.180
8 Egenkapital	
Anpartskapital 1. januar	50.000
Anpartskapital 31. december	50.000
Overført resultat 1. januar	0
Stiftelse til overkurs	112.866
Forslag til årets resultatfordeling	-43.929
Overført resultat 31. december	68.937
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	0
Udbetalt udbytte	0
Forslag til årets resultatfordeling	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	0
Egenkapital 31. december	118.937
9 Hensættelser til udskudt skat	
Udskudt skat 1. januar	8.151
Regulering af udskudt skat i året	-8.151
	0

10 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har på statusdagen indgået huslejeaftaler med en restløbetid på minimum 12 måneder, med en samlet minimumsydelse på i alt ca. 100 T.DKK.

Endvidere har selskabet indgået leasingaftaler vedrørende sædvanlige driftsaktiver, heriblandt en varevogn.
